
UCHWAŁA NR LXXII/666/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  LXVII/645/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Siedlce 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. b w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 5 i art. 33 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 2244), Rada Miasta Siedlce, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/645/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Miasta Siedlce oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki pozyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Siedlce na 2023 rok w kwocie  
29.062.312,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 
15.937.688,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB881183-DE8A-4430-8C57-D5C4D294C2B6. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr LXXII/666/2023 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 29 czerwca 2023 roku  

 

Przedłożona uchwała w  sprawie zmiany uchwały  Nr LXVII/645/2023 Rady Miasta Siedlce 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Siedlce oraz określenia 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wynika z konieczności dokonania zmian w związku z podjętą 

dnia 23 czerwca 2023 roku uchwałą Nr LXXI/665/2023 Rady Miasta Siedlce w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Siedlce na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB881183-DE8A-4430-8C57-D5C4D294C2B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

